GARDEN MENU

Flatbreads & Schnitzels

e
How it works Fancy a Side:

3 Fries £5
First choose your base
Second choose your topping Garden Salad, Honey
Mustard Dressing £5
BQSQS . Beer Battered Onion Rings £4
Chicken Schnitzel £18 e
Pork Schnitzel £18 Halloul.m'Frles Sweet
Homemade Flatbread £15 Chilli Jam £5
T . /Fl Loaded Chicken Tenders choose
opping avour Cajun, BBQ or Garlic Mayo £6.50

Heirloom Tomato and Goat Cheese
Heirloom Tomatoes, Goat Cheese, Caramelised Red Onion,
and Fresh Basil

Summer Squash and Ricotta
Ricotta, Lemon Zest, Thinly Sliced Courgette, Yellow Squash and Mozzarella, with or without fresh Chilli

Mediterranean Vegetable
Mediterranean herb Grilled Courgettes, Aubergine, Bell peppers, Burrata Cheese and Balsamic Glaze

Greek Style Chicken
Marinated Chicken, Black Olives, Feta, Tzatziki

Hot Honey and Nduja Sausage

Sweet Vine Tomato Sauce, Nduja Sausage, Green peppers, Mozzarella, Hot Honey

Mexican Chilli

Ground Seasoned Beef Steak, Peppers, Mexican Beans, Guacamole, Sour Cream, Salsa

Traditional Parmo
Bechamel Sauce, Grated Mixed Cheese

SALMON BAGEL £10 CHICKEN PARMESAN £16
Dill, Caper and Smoked Salmon Cream Cheese, Pickled Served with Chunky Chips, Mixed Salad & Garlic Mayo.
Red Onion, Cucumber, Tomato and Grated Cheddar. s
Served on a Multi-Seeded Bagel (GF upon request) ]SSTAEgIégggggRS%QSHED PATTY
PHILLY CHEESE STEAK £12 Monterey Jack Cheese, Gherkins, Crispy Onions, Tomato,
Peppers, Onions, Garlic Mayo, Steak, American Shredded Crispy Lettuce, Spiced Mayo.Served with Fries.
Ch Mix.

e SCONES £3.50
CREAMY WILD MUSHROOM £12 CHEESE Served with butter
Truffle and Goats Cheese served on Focaccia. FRUIT Served with butter and jam

CLOTTED CREAM £0.50

TRADITIONAL FISH AND CHIPS £16
Tartar Sauce and Mushy Peas. Slice of Cake of the Day - £5.00

GF = Gluten Free DF = Dairy Free V =Vegetarian Ve =Vegan
Concerns about allergies & intolerances? Visit allergymenu.uk & enter the code BAN476

Please ask the Food and Beverage Team for allergen information in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all
ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary
requirements every time you make a purchase. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our team. Equipment
in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are
intentionally added to a product. Our suppliers and chef’s take great care to remove any bones from our boneless items however there could be a small chance of finding one.



